ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 22.01.2013 № РК5-16-         проект

О проекте закона Томской области
«О внесении изменений в Кодекс
Томской области об административных
правонарушениях»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в

Кодекс Томской области об административных правонарушениях», внесенный в

порядке реализации права законодательной инициативы Губернатора Томской

области,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1. Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить

в повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области

рассмотрение проекта закона Томской области «О внесении изменений в Кодекс

Томской области об административных правонарушениях» с проектом

постановления о принятии его в первом чтении.

2. Направить настоящее решение в комитет по законодательству,

государственному устройству и безопасности.

Председатель  комитета    И.Г.Кляйн

	1_решение.doc
	2_проект ЗТО внес АТО.tif